افضل

روزنامہ

قادیان

THE DAILY ALFAZLOADIAN.

Digitized by Khilafat Library Rabwah

طبعیوں نمبر ۹۱

شرح حنیفی سنت سالانہ - ۵۵۰ ششماہی - ۵۰۰ سہ ماہی - ۳۰۰ سالانہ غیرے سالانہ ۵۰

قیمت فی پرچہ ایک آنہ

جلد ۲۶ مورخہ ۸ شوال ۱۳۵۷ ہجری ۱۹۳۸ء مطابق یکم دسمبر ۱۹۳۸ء نمبر ۲۷۶

المدینہ

ملفوظات حضرت سیدنا محمد صلی اللہ علیہ وسلم

قادیان ۲۶ نومبر سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ اربعہ انسانی ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے متعلق آج ۱۰ بجے شب کی اکثری رپورٹ منظر ہے کہ حضور کی طبیعت خدانائے سے فضل و کرم سے اچھی ہے :